
Finnish Superbike AIKA-AJON VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Aika-ajo MiniGP
Pvm: 2.9.2017
Aika: 10:00

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 22 Lenni Klemetti 00:01:59.421 6 105,991 00:01:59.531 RR MiniGP IMK Honda CRC BRÄKLEEN Team
2. 4 Rasmus Rosnell 00:01:59.863 6 105,601 00:02:00.049 RR MiniGP TMK Honda
3. 27 Rico Salmela 00:02:01.376 7 104,284 00:02:01.656 RR MiniGP WCRC Honda
4. 99 Arttu Matikainen 00:02:01.529 7 104,153 00:02:01.845 RR MiniGP IMK Honda
5. 9 Rasmus Nurmi 00:02:02.083 2 103,680 00:02:03.356 RR MiniGP HelRC Honda
6. 14 Alex Kyriakou 00:02:04.949 2 101,302 00:02:05.951 RR MiniGP TMK Honda
7. 57 Luukas  Klemetti 00:02:11.510 7 96,248 00:02:12.345 RR MiniGP IMK Honda CRC BRÄKLEEN Team
8. 71 Nooa Mälkiä 00:02:14.585 7 94,049 00:02:14.796 RR MiniGP HelRC Honda

Paras kierrosaika
00:01:59.421 115 % 00:02:17.461

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike AIKA-AJON VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Aika-ajo Superstock 600 (A+B)
Pvm: 2.9.2017
Aika: 10:20

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 44 Marko Vuorio 00:01:27.808 10 144,151 00:01:28.345 RR Stk600 KarMK Yamaha
2. 10 Felix Nässi 00:01:27.883 7 144,028 00:01:28.147 RR Stk600 HelRC Yamaha Yamaha Racing
3. 87 Aki Valkila 00:01:28.248 9 143,432 00:01:28.330 RR Stk600 HelRC Kawasaki
4. 81 Peter Paloranta 00:01:28.307 4 143,336 00:01:28.474 RR Stk600 VRT Yamaha
5. 76 Valter Patronen 00:01:28.340 5 143,283 00:01:28.711 RR Stk600 HelRC Suzuki
6. 86 Niko Kömi 00:01:28.849 7 142,462 00:01:29.003 RR StkB600 WCRC Triumph
7. 27 Jasmin Sarjos 00:01:29.026 10 142,179 00:01:29.249 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha
8. 95 Vertti Takala 00:01:29.099 6 142,062 00:01:29.165 RR StkB600 SaarMpu Yamaha
9. 19 Mikko Uski 00:01:29.686 10 141,132 00:01:29.745 RR Stk600 IMK Honda

10. 22 Jani Sulin 00:01:29.816 10 140,928 00:01:29.980 RR Stk600 KarMK Yamaha
11. 91 Ilari Nieminen 00:01:29.919 4 140,767 00:01:30.323 RR Stk600 TMK Triumph
12. 51 Anssi Koski 00:01:30.035 3 140,585 00:01:30.048 RR Stk600 HelRC Kawasaki
13. 65 Kalle Mäntysaari 00:01:30.475 9 139,902 00:01:31.034 RR StkB600 WCRC Yamaha
14. 63 Matti Sallasmaa 00:01:31.320 4 138,607 00:01:31.549 RR StkB600 WCRC Yamaha
15. 79 Juha Vehkanen 00:01:31.428 4 138,443 00:01:31.752 RR StkB600 MP-Tuki Honda
16. 64 Jani Vaahtera 00:01:31.462 6 138,392 00:01:32.389 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha
17. 5 Miika Viiperi 00:01:32.297 9 137,140 00:01:32.411 RR StkB600 KMS Yamaha
18. 22 Taneli Parantainen 00:01:32.586 8 136,712 00:01:32.887 RR StkB600 SaarMpu Suzuki
19. 74 Mikko Jeminen 00:01:32.842 4 136,335 00:01:33.065 RR Stk600 HelRC Yamaha
20. 9 Aleksi Hyvärinen 00:01:33.380 11 135,549 00:01:34.165 RR StkB600 KMK Honda
21. 77 Pertti Lindegren 00:01:33.451 4 135,446 00:01:33.593 RR Stk600 HelRC Yamaha
22. 14 Henna Ylijoki 00:01:33.466 6 135,425 00:01:33.680 RR Stk600 HelRC Yamaha
23. 69 Roope Pitkonen 00:01:33.718 9 135,061 00:01:33.837 RR StkB600 IMK Kawasaki
24. 21 Tiia Seima 00:01:34.418 6 134,059 00:01:34.818 RR StkB600 KaMoKe Suzuki Motokeidas Racing Team
25. 13 Marko Sinkkonen 00:01:36.226 8 131,540 00:01:36.604 RR Stk600 MC-Huhmari Honda

Paras kierrosaika
00:01:27.808 115 % 00:01:40.979

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike AIKA-AJON VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Aika-ajo Fin Moriwaki Cup / Classic Formula
Pvm: 2.9.2017
Aika: 10:45

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 22 Raimo Kesseli 00:01:30.356 4 140,086 00:01:30.643 RR Classic Formula HelRC Kawasaki TEAM YKKÖS-MP
2. 454 Jani Freyborg 00:01:32.224 6 137,248 00:01:33.358 RR Classic Formula ECR Moto Martin replica by JLM
3. 5 Keijo Pietilä 00:01:33.164 4 135,864 00:01:33.742 RR Classic Formula ECR Suzuki
4. 13 Ari Lampinen 00:01:36.652 6 130,961 00:01:38.266 RR Classic Formula IMK Kawasaki
5. 33 Jenny Ruokolainen 00:01:37.284 7 130,110 00:01:37.499 RR Moriwaki HelRC Moriwaki
6. 93 Niko Tanskanen 00:01:37.467 6 129,865 00:01:37.946 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
7. 22 Lenni Klemetti 00:01:38.079 8 129,055 00:01:38.196 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
8. 8 Akseli Putkonen 00:01:38.406 8 128,626 00:01:38.554 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
9. 36 Juho Kantola 00:01:39.901 3 126,701 00:01:40.476 RR Moriwaki MRC Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team

10. 19 Niko Lehtiranta 00:01:40.178 4 126,351 00:01:40.664 RR Moriwaki TMK Moriwaki
11. 23 Sami Siimestö 00:01:41.857 8 124,268 00:01:42.071 RR Classic Formula MC-Huhmari Kawasaki
12. 19 Niko Lehtiranta RR Moriwaki TMK Moriwaki
13. 150 Harri Loponen RR Classic Formula Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Paras kierrosaika
CF 00:01:30.356 115 % 00:01:43.909
MW 00:01:37.499 115 % 00:01:52.124

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike AIKA-AJON VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Aika-ajo Superbike (A+B)
Pvm: 2.9.2017
Aika: 11:05

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 90 Magnus Collin 00:01:26.577 8 146,200 00:01:26.652 RR SB MRC BMW
2. 17 Jan Kopponen 00:01:26.817 4 145,796 00:01:27.017 RR SB HelRC BMW
3. 98 Jani Rättö 00:01:27.177 9 145,194 00:01:27.270 RR SB WCRC Yamaha Yamaha Racing
4. 55 Mika Hautala 00:01:27.448 9 144,744 00:01:27.619 RR SB HelRC Kawasaki
5. 85 Toni Torpakko 00:01:27.529 7 144,610 00:01:28.755 RR SB HelRC Suzuki
6. 89 Marko Rättö 00:01:27.682 2 144,358 00:01:30.900 RR SB WCRC Kawasaki
7. 65 Osmo Räisänen 00:01:27.996 3 143,843 00:01:29.053 RR SB B HelRC BMW
8. 22 Raimo Kesseli 00:01:28.342 5 143,280 00:01:28.506 RR SB HelRC BMW TEAM YKKÖS-MP
9. 52 Mikko Koirikivi 00:01:28.694 10 142,711 00:01:29.019 RR SB HelRC Yamaha

10. 14 Jarmo Perttula 00:01:28.973 4 142,263 00:01:29.112 RR SB MRC BMW
11. 83 Fredrik Enlund 00:01:28.974 3 142,262 00:01:29.153 RR SB J-PMK Ducati TEAM RE MOTORS
12. 41 Sami Nurmi 00:01:29.287 5 141,763 00:01:29.363 RR SB HelRC Suzuki
13. 30 Lasse Kärki 00:01:29.586 4 141,290 00:01:29.835 RR SB HelRC BMW
14. 74 Jesse Maikola 00:01:29.601 10 141,266 00:01:29.941 RR SB WCRC BMW
15. 70 Jari Eskelinen 00:01:30.128 6 140,440 00:01:31.079 RR SB B MC-Huhmari BMW
16. 4 Juho Kortesluoma 00:01:30.316 8 140,148 00:01:30.633 RR SB B JaMoKe BMW
17. 27 Juha Taina 00:01:30.598 4 139,712 00:01:31.242 RR SB HelRC Ducati
18. 39 Petri Harju 00:01:30.793 4 139,412 00:01:30.845 RR SB B MP-Tuki BMW
19. 43 Markku Romppainen 00:01:31.191 6 138,803 00:01:31.548 RR SB HelRC Kawasaki
20. 6 Kalle Mäntysaari 00:01:31.527 6 138,294 00:01:31.850 RR SB B WCRC Kawasaki
21. 46 Seppo Paukku 00:01:31.671 8 138,076 00:01:31.828 RR SB B HelRC BMW
22. 78 Perttu Juntunen 00:01:34.030 7 134,612 00:01:34.402 RR SB B MC-Huhmari Suzuki
23. 31 Joni Leino RR SB HelRC Kawasaki

Paras kierrosaika
00:01:26.577 115 % 00:01:39.564

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike AIKA-AJON VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Aika-ajo Star Service Cup / GP250 (osa 1, 4 min)
Pvm: 2.9.2017
Aika: 11:30

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 22 Saku Johansson 00:01:33.118 2 135,931 00:01:40.308 RR Star Service Cup HelRC KTM
2. 32 Antti Vilanen 00:01:35.829 2 132,085 00:01:40.104 RR Star Service Cup HelRC Suzuki
3. 52 Pekka Kuronen 00:01:38.337 1 128,717 00:01:50.148 RR Star Service Cup HelRC Yamaha
4. 38 Ville Järvenpää 00:01:38.485 2 128,523 00:01:44.482 RR Star Service Cup HelRC Aprilia
5. 16 Markku Jokela 00:01:39.435 2 127,295 00:01:43.328 RR Star Service Cup KonnMK/UA Yamaha
6. 40 Pasi Vuorinen 00:01:39.571 1 127,121 --:--:--.--- RR Star Service Cup TMK Yamaha
7. 5 Keijo Pietilä 00:01:40.568 1 125,861 00:01:46.434 RR Star Service Cup ECR Suzuki
8. 53 Ari Suoniemi 00:01:40.570 2 125,859 00:01:45.535 RR Star Service Cup MP-Tuki Yamaha
9. 111 Suikari Tuomas 00:01:41.511 2 124,692 00:01:46.498 RR Star Service Cup JMK Suzuki

10. 57 Alpo Laine 00:01:42.386 2 123,626 00:01:48.026 RR Star Service Cup VaMP BMW
11. 11 Tommi Villanen 00:01:45.020 1 120,526 --:--:--.--- RR Star Service Cup HelRC Suzuki
12. 77 Juha Kaartinen 00:01:45.950 1 119,468 --:--:--.--- RR Star Service Cup HelRC Suzuki
13. 75 Saku Räsänen 00:01:47.713 1 117,512 --:--:--.--- RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda
14. 54 Ari Koskinen 00:01:48.366 1 116,804 --:--:--.--- RR Star Service Cup WCRC BMW
15. 98 Pertti Komujärvi 00:01:48.685 1 116,461 --:--:--.--- RR Star Service Cup KMMK KTM
16. 13 Marko Sinkkonen 00:01:48.870 1 116,263 --:--:--.--- RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda
17. 23 Sami Siimestö 00:02:12.761 1 95,341 --:--:--.--- RR Star Service Cup MC-Huhmari Kawasaki
18. 2 Aku Korhonen RR Star Service Cup HelRC Honda
19. 19 Ville Nurkka RR Star Service Cup MP-Tuki Kawasaki
20. 78 Perttu Juntunen RR Star Service Cup MC-Huhmari Suzuki
21. 97 Hiski Komujärvi RR Star Service Cup KMMK Suzuki
22. 99 Topi Komujärvi RR Star Service Cup KMMK Honda
23. 150 Harri Loponen RR Star Service Cup Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike AIKA-AJON VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Aika-ajo Star Service Cup / GP250 (osa 2, 12min)
Pvm: 2.9.2017
Aika: 12:30

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 78 Perttu Juntunen 00:01:32.309 7 137,122 00:01:33.143 RR Star Service Cup MC-Huhmari Suzuki
2. 52 Pekka Kuronen 00:01:32.525 4 136,802 00:01:33.281 RR Star Service Cup HelRC Yamaha
3. 22 Saku Johansson 00:01:33.340 4 135,607 00:01:33.595 RR Star Service Cup HelRC KTM
4. 5 Keijo Pietilä 00:01:33.462 8 135,430 00:01:33.712 RR Star Service Cup ECR Suzuki
5. 40 Pasi Vuorinen 00:01:33.690 5 135,101 00:01:33.930 RR Star Service Cup TMK Yamaha
6. 11 Tommi Villanen 00:01:33.720 5 135,058 00:01:35.230 RR Star Service Cup HelRC Suzuki
7. 77 Juha Kaartinen 00:01:34.835 4 133,470 00:01:35.491 RR Star Service Cup HelRC Suzuki
8. 32 Antti Vilanen 00:01:35.293 2 132,828 00:01:35.510 RR Star Service Cup HelRC Suzuki
9. 99 Topi Komujärvi 00:01:35.907 5 131,978 00:01:38.039 RR Star Service Cup KMMK Honda

10. 13 Marko Sinkkonen 00:01:36.139 5 131,659 00:01:36.713 RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda
11. 53 Ari Suoniemi 00:01:36.414 6 131,284 00:01:36.615 RR Star Service Cup MP-Tuki Yamaha
12. 57 Alpo Laine 00:01:37.230 5 130,182 00:01:37.477 RR Star Service Cup VaMP BMW
13. 16 Markku Jokela 00:01:37.237 4 130,173 00:01:37.979 RR Star Service Cup KonnMK/UA Yamaha
14. 38 Ville Järvenpää 00:01:37.725 5 129,523 00:01:38.037 RR Star Service Cup HelRC Aprilia
15. 23 Sami Siimestö 00:01:38.858 6 128,038 00:01:39.577 RR Star Service Cup MC-Huhmari Kawasaki
16. 111 Suikari Tuomas 00:01:39.135 5 127,680 00:01:39.252 RR Star Service Cup JMK Suzuki
17. 54 Ari Koskinen 00:01:39.577 3 127,114 00:01:39.831 RR Star Service Cup WCRC BMW
18. 75 Saku Räsänen 00:01:39.752 4 126,891 00:01:39.771 RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda
19. 98 Pertti Komujärvi 00:01:40.528 3 125,911 00:01:40.881 RR Star Service Cup KMMK KTM
20. 2 Aku Korhonen 00:01:42.869 4 123,046 00:01:44.288 RR Star Service Cup HelRC Honda
21. 19 Ville Nurkka RR Star Service Cup MP-Tuki Kawasaki
22. 97 Hiski Komujärvi RR Star Service Cup KMMK Suzuki
23. 150 Harri Loponen RR Star Service Cup Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike AIKA-AJON VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Aika-ajo Star Service Cup / GP250 kokonaistulos
Pvm: 2.9.2017
Aika: 11:30 + 12:30

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Lähdöstä Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 78 Perttu Juntunen 00:01:32.309 7 137,122 Q2 RR Star Service Cup MC-Huhmari Suzuki
2. 52 Pekka Kuronen 00:01:32.525 4 136,802 Q2 RR Star Service Cup HelRC Yamaha
3. 22 Saku Johansson 00:01:33.118 2 135,931 Q1 RR Star Service Cup HelRC KTM
4. 5 Keijo Pietilä 00:01:33.462 8 135,430 Q2 RR Star Service Cup ECR Suzuki
5. 40 Pasi Vuorinen 00:01:33.690 5 135,101 Q2 RR Star Service Cup TMK Yamaha
6. 11 Tommi Villanen 00:01:33.720 5 135,058 Q2 RR Star Service Cup HelRC Suzuki
7. 77 Juha Kaartinen 00:01:34.835 4 133,470 Q2 RR Star Service Cup HelRC Suzuki
8. 32 Antti Vilanen 00:01:35.293 2 132,828 Q2 RR Star Service Cup HelRC Suzuki
9. 99 Topi Komujärvi 00:01:35.907 5 131,978 Q2 RR Star Service Cup KMMK Honda

10. 13 Marko Sinkkonen 00:01:36.139 5 131,659 Q2 RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda
11. 53 Ari Suoniemi 00:01:36.414 6 131,284 Q2 RR Star Service Cup MP-Tuki Yamaha
12. 57 Alpo Laine 00:01:37.230 5 130,182 Q2 RR Star Service Cup VaMP BMW
13. 16 Markku Jokela 00:01:37.237 4 130,173 Q2 RR Star Service Cup KonnMK/UA Yamaha
14. 38 Ville Järvenpää 00:01:37.725 5 129,523 Q2 RR Star Service Cup HelRC Aprilia
15. 23 Sami Siimestö 00:01:38.858 6 128,038 Q2 RR Star Service Cup MC-Huhmari Kawasaki
16. 111 Suikari Tuomas 00:01:39.135 5 127,680 Q2 RR Star Service Cup JMK Suzuki
17. 54 Ari Koskinen 00:01:39.577 3 127,114 Q2 RR Star Service Cup WCRC BMW
18. 75 Saku Räsänen 00:01:39.752 4 126,891 Q2 RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda
19. 98 Pertti Komujärvi 00:01:40.528 3 125,911 Q2 RR Star Service Cup KMMK KTM
20. 2 Aku Korhonen 00:01:42.869 4 123,046 Q2 RR Star Service Cup HelRC Honda
21. 19 Ville Nurkka Q2 RR Star Service Cup MP-Tuki Kawasaki
22. 97 Hiski Komujärvi Q2 RR Star Service Cup KMMK Suzuki
23. 150 Harri Loponen Q2 RR Star Service Cup Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Paras kierrosaika
00:01:32.309 115 % 00:01:46.155

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike AIKA-AJON VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Aika-ajo Sivuvaunut
Pvm: 2.9.2017
Aika: 12:45

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 35 Markku Artiola / 

Kasper Arokivi
00:01:33.960 3 134,713 00:01:34.857 RR Sivuvaunut IMK / 

Kitee MC
Yamaha

2. 31 Eero Pärm /  
Mairon Meius

00:01:34.899 6 133,380 00:01:36.312 RR Sivuvaunut Pärm Racing team / 
Pärm Racing team

Kawasaki

3. 111 Timo Kallio / 
Urpo Rasimus

00:01:36.913 6 130,608 00:01:37.201 RR Sivuvaunut IMK / 
IMK

LCR

4. 48 Rasmus Dombernowsky / 
Anssi Rekola

00:01:38.223 4 128,866 00:01:38.483 RR Sivuvaunut HyllingeMS Nor / Suzuki

5. 65 Ari Jumppanen / 
Teijo Ripatti

00:01:42.932 3 122,971 00:01:43.070 RR Sivuvaunut MC-Huhmari / 
IMK

Suzuki

6. 6 Bjarne Karlsson / 
Arto Pöyhönen

00:01:54.354 2 110,688 00:02:09.736 RR Sivuvaunut MCHK-R JME

Paras kierrosaika
00:01:33.960 115 % 00:01:48.054

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike AIKA-AJON VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Aika-ajo KTM RC 390 / Honda CBR Cup
Pvm: 2.9.2017
Aika: 13:05

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 93 Niko Tanskanen 00:01:41.781 6 124,361 00:01:41.837 RR KTM RC390 IMK KTM CRC BRÄKLEEN Team
2. 23 Leevi Johansson 00:01:42.416 6 123,590 00:01:42.485 RR KTM RC390 HelRC KTM
3. 76 Valter Patronen 00:01:43.312 4 122,518 00:01:44.149 RR KTM RC390 TMK KTM
4. 11 Roope Koivisto 00:01:45.232 5 120,283 00:01:45.356 RR KTM RC390 OMK KTM
5. 9 Aleksi Hyvärinen 00:01:45.423 9 120,065 00:01:45.843 RR Honda CBR KMK Honda
6. 18 Ville Kandelin 00:01:46.031 8 119,376 00:01:46.748 RR Honda CBR WCRC Honda
7. 36 Juho Kantola 00:01:46.508 8 118,842 00:01:46.737 RR KTM RC390 MRC KTM CRC BRÄKLEEN Team
8. 66 Hiski Rönkkönen 00:01:48.570 8 116,585 00:01:49.073 RR KTM RC390 OriMK KTM
9. 7 Aki Uusikari 00:01:56.443 8 108,702 00:01:56.841 RR KTM RC390 IMK KTM

10. 11 Arto Smedberg 00:02:02.667 5 103,187 00:02:03.267 RR Honda CBR Y-SMK Honda
11. 98 Jan Wahlstedt 00:02:06.162 7 100,328 00:02:07.522 RR Honda CBR HelRC Honda

Paras kierrosaika
KTM 00:01:41.781 115 % 00:01:57.048
CBR 00:01:45.843 115 % 00:02:01.719

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race MiniGP
Pvm: 2.9.2017
Aika: 14:00

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 22 Lenni Klemetti 6 00:11:59.985 00:01:58.500 6 105,482 RR MiniGP IMK Honda CRC BRÄKLEEN Team 25
2. 4 Rasmus Rosnell 6 00:12:00.498 0.513 00:01:58.597 2 105,407 RR MiniGP TMK Honda 20
3. 27 Rico Salmela 6 00:12:04.060 4.075 00:01:58.936 4 104,889 RR MiniGP WCRC Honda 16
4. 99 Arttu Matikainen 6 00:12:04.495 4.510 00:01:58.694 2 104,826 RR MiniGP IMK Honda 13
5. 9 Rasmus Nurmi 6 00:12:23.112 23.127 00:02:00.867 2 102,199 RR MiniGP HelRC Honda 11
6. 14 Alex Kyriakou 6 00:12:47.347 47.362 00:02:06.216 2 98,972 RR MiniGP TMK Honda 10
7. 57 Luukas  Klemetti 6 00:13:06.610 1:06.625 00:02:08.971 2 96,548 RR MiniGP IMK Honda CRC BRÄKLEEN Team 9
8. 71 Nooa Mälkiä 6 00:13:20.124 1:20.139 00:02:11.837 2 94,917 RR MiniGP HelRC Honda 8

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Superstock 600 A ja B yhdistetty
Pvm: 2.9.2017
Aika: 14:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 10 Felix Nässi 16 00:23:31.592 00:01:27.120 8 143,470 RR Stk600 HelRC Yamaha Yamaha Racing
2. 87 Aki Valkila 16 00:23:40.413 8.821 00:01:27.331 8 142,579 RR Stk600 HelRC Kawasaki
3. 81 Peter Paloranta 16 00:23:46.049 14.457 00:01:27.969 8 142,016 RR Stk600 VRT Yamaha
4. 44 Marko Vuorio 16 00:23:47.084 15.492 00:01:28.232 3 141,913 RR Stk600 KarMK Yamaha
5. 76 Valter Patronen 16 00:23:59.792 28.200 00:01:28.871 3 140,660 RR Stk600 HelRC Suzuki
6. 27 Jasmin Sarjos 16 00:24:09.635 38.043 00:01:29.312 7 139,705 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha
7. 19 Mikko Uski 16 00:24:09.861 38.269 00:01:29.624 11 139,683 RR Stk600 IMK Honda
8. 86 Niko Kömi 16 00:24:14.041 42.449 00:01:29.622 12 139,282 RR StkB600 WCRC Triumph
9. 91 Ilari Nieminen 16 00:24:14.234 42.642 00:01:29.543 10 139,263 RR Stk600 TMK Triumph

10. 22 Jani Sulin 16 00:24:25.866 54.274 00:01:30.427 9 138,158 RR Stk600 KarMK Yamaha
11. 65 Kalle Mäntysaari 16 00:24:30.164 58.572 00:01:30.916 12 137,754 RR StkB600 WCRC Yamaha
12. 79 Juha Vehkanen 16 00:24:31.602 1:00.010 00:01:30.958 8 137,620 RR StkB600 MP-Tuki Honda
13. 63 Matti Sallasmaa 16 00:24:51.459 1:19.867 00:01:31.863 3 135,788 RR StkB600 WCRC Yamaha
14. 74 Mikko Jeminen 16 00:25:04.201 1:32.609 00:01:32.378 9 134,637 RR Stk600 HelRC Yamaha
15. 14 Henna Ylijoki 16 00:25:04.768 1:33.176 00:01:32.585 7 134,587 RR Stk600 HelRC Yamaha
16. 21 Tiia Seima 15 00:23:42.757 -- 1 lap -- 00:01:32.767 7 133,448 RR StkB600 KaMoKe Suzuki Motokeidas Racing Team
17. 5 Miika Viiperi 15 00:23:49.148 6.391 00:01:32.979 12 132,851 RR StkB600 KMS Yamaha
18. 9 Aleksi Hyvärinen 15 00:24:01.001 18.244 00:01:34.390 10 131,758 RR StkB600 KMK Honda
19. 77 Pertti Lindegren 15 00:24:17.784 35.027 00:01:35.083 3 130,242 RR Stk600 HelRC Yamaha
20. 13 Marko Sinkkonen 15 00:24:32.678 49.921 00:01:35.818 2 128,924 RR StkB600 MC-Huhmari Honda

DNF 69 Roope Pitkonen 15 00:23:15.182 -27.575 00:01:31.288 2 136,085 RR StkB600 IMK Kawasaki
DNF 95 Vertti Takala 12 00:17:38.591 -- 4 laps -- 00:01:27.356 8 143,484 RR StkB600 SaarMpu Yamaha
DNF 51 Anssi Koski 4 00:06:07.228 -- 12 laps -- 00:01:29.696 2 137,872 RR Stk600 HelRC Kawasaki
DNF 22 Taneli Parantainen 3 00:04:44.743 -- 13 laps -- 00:01:32.064 3 133,358 RR StkB600 SaarMpu Suzuki
DNF 64 Jani Vaahtera 3 00:04:46.645 1.902 00:01:32.842 3 132,473 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Superstock 600
Pvm: 2.9.2017
Aika: 14:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 10 Felix Nässi 16 00:23:31.592 00:01:27.120 8 143,470 RR Stk600 HelRC Yamaha Yamaha Racing 25
2. 87 Aki Valkila 16 00:23:40.413 8.821 00:01:27.331 8 142,579 RR Stk600 HelRC Kawasaki 20
3. 81 Peter Paloranta 16 00:23:46.049 14.457 00:01:27.969 8 142,016 RR Stk600 VRT Yamaha 16
4. 44 Marko Vuorio 16 00:23:47.084 15.492 00:01:28.232 3 141,913 RR Stk600 KarMK Yamaha 13
5. 76 Valter Patronen 16 00:23:59.792 28.200 00:01:28.871 3 140,660 RR Stk600 HelRC Suzuki 11
6. 27 Jasmin Sarjos 16 00:24:09.635 38.043 00:01:29.312 7 139,705 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha 10
7. 19 Mikko Uski 16 00:24:09.861 38.269 00:01:29.624 11 139,683 RR Stk600 IMK Honda 9
8. 91 Ilari Nieminen 16 00:24:14.234 42.642 00:01:29.543 10 139,263 RR Stk600 TMK Triumph 8
9. 22 Jani Sulin 16 00:24:25.866 54.274 00:01:30.427 9 138,158 RR Stk600 KarMK Yamaha 7

10. 74 Mikko Jeminen 16 00:25:04.201 1:32.609 00:01:32.378 9 134,637 RR Stk600 HelRC Yamaha 6
11. 14 Henna Ylijoki 16 00:25:04.768 1:33.176 00:01:32.585 7 134,587 RR Stk600 HelRC Yamaha 5
12. 77 Pertti Lindegren 15 00:24:17.784 -- 1 lap -- 00:01:35.083 3 130,242 RR Stk600 HelRC Yamaha 4

DNF 51 Anssi Koski 4 00:06:07.228 -- 12 laps -- 00:01:29.696 2 137,872 RR Stk600 HelRC Kawasaki
DNF 64 Jani Vaahtera 3 00:04:46.645 -- 13 laps -- 00:01:32.842 3 132,473 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Superstock 600 B
Pvm: 2.9.2017
Aika: 14:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 86 Niko Kömi 16 00:24:14.041 00:01:29.622 12 139,282 RR StkB600 WCRC Triumph 25
2. 65 Kalle Mäntysaari 16 00:24:30.164 16.123 00:01:30.916 12 137,754 RR StkB600 WCRC Yamaha 20
3. 79 Juha Vehkanen 16 00:24:31.602 17.561 00:01:30.958 8 137,620 RR StkB600 MP-Tuki Honda 16
4. 63 Matti Sallasmaa 16 00:24:51.459 37.418 00:01:31.863 3 135,788 RR StkB600 WCRC Yamaha 13
5. 21 Tiia Seima 15 00:23:42.757 -- 1 lap -- 00:01:32.767 7 133,448 RR StkB600 KaMoKe Suzuki Motokeidas Racing Team 11
6. 5 Miika Viiperi 15 00:23:49.148 6.391 00:01:32.979 12 132,851 RR StkB600 KMS Yamaha 10
7. 9 Aleksi Hyvärinen 15 00:24:01.001 18.244 00:01:34.390 10 131,758 RR StkB600 KMK Honda 9
8. 13 Marko Sinkkonen 15 00:24:32.678 49.921 00:01:35.818 2 128,924 RR StkB600 MC-Huhmari Honda 8

DNF 69 Roope Pitkonen 15 00:23:15.182 -27.575 00:01:31.288 2 136,085 RR StkB600 IMK Kawasaki
DNF 95 Vertti Takala 12 00:17:38.591 -- 4 laps -- 00:01:27.356 8 143,484 RR StkB600 SaarMpu Yamaha
DNF 22 Taneli Parantainen 3 00:04:44.743 -- 13 laps -- 00:01:32.064 3 133,358 RR StkB600 SaarMpu Suzuki

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Fin Moriwaki Cup / Classic Formula
Pvm: 2.9.2017
Aika: 15:15

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 33 Jenny Ruokolainen 8 00:13:00.075 00:01:36.622 3 129,809 RR Moriwaki HelRC Moriwaki
2. 22 Lenni Klemetti 8 00:13:03.779 3.704 00:01:36.657 8 129,196 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
3. 93 Niko Tanskanen 8 00:13:04.274 4.199 00:01:36.550 8 129,114 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
4. 8 Akseli Putkonen 8 00:13:08.081 8.006 00:01:36.928 5 128,490 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
5. 22 Raimo Kesseli 8 00:13:14.333 14.258 00:01:30.299 5 127,479 RR Classic Formula HelRC Kawasaki TEAM YKKÖS-MP
6. 36 Juho Kantola 8 00:13:19.936 19.861 00:01:39.271 7 126,586 RR Moriwaki MRC Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
7. 5 Keijo Pietilä 8 00:13:23.898 23.823 00:01:31.393 5 125,962 RR Classic Formula ECR Suzuki
8. 454 Jani Freyborg 8 00:13:37.164 37.089 00:01:32.340 2 123,917 RR Classic Formula ECR Moto Martin replica by JLM
9. 13 Ari Lampinen 8 00:13:57.135 57.060 00:01:35.856 2 120,961 RR Classic Formula IMK Kawasaki

10. 23 Sami Siimestö 7 00:13:17.151 -- 1 lap -- 00:01:42.818 7 111,150 RR Classic Formula MC-Huhmari Kawasaki
DNF 19 Niko Lehtiranta 0 00:00:02.303 -- 8 laps -- --:--:--.--- - - RR Moriwaki TMK Moriwaki
DNS 150 Harri Loponen RR Classic Formula Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Moriwaki Cup
Pvm: 2.9.2017
Aika: 15:15

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 33 Jenny Ruokolainen 8 00:13:00.075 00:01:36.622 3 129,809 RR Moriwaki HelRC Moriwaki 25
2. 22 Lenni Klemetti 8 00:13:03.779 3.704 00:01:36.657 8 129,196 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 20
3. 93 Niko Tanskanen 8 00:13:04.274 4.199 00:01:36.550 8 129,114 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 16
4. 8 Akseli Putkonen 8 00:13:08.081 8.006 00:01:36.928 5 128,490 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 13
5. 36 Juho Kantola 8 00:13:19.936 19.861 00:01:39.271 7 126,586 RR Moriwaki MRC Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 11

DNF 19 Niko Lehtiranta 0 00:00:02.303 -- 8 laps -- --:--:--.--- - - RR Moriwaki TMK Moriwaki

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Classic Formula
Pvm: 2.9.2017
Aika: 15:15

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 22 Raimo Kesseli 8 00:13:14.333 00:01:30.299 5 127,479 RR Classic Formula HelRC Kawasaki TEAM YKKÖS-MP 25
2. 5 Keijo Pietilä 8 00:13:23.898 9.565 00:01:31.393 5 125,962 RR Classic Formula ECR Suzuki 20
3. 454 Jani Freyborg 8 00:13:37.164 22.831 00:01:32.340 2 123,917 RR Classic Formula ECR Moto Martin replica by JLM 16
4. 13 Ari Lampinen 8 00:13:57.135 42.802 00:01:35.856 2 120,961 RR Classic Formula IMK Kawasaki 13
5. 23 Sami Siimestö 7 00:13:17.151 -- 1 lap -- 00:01:42.818 7 111,150 RR Classic Formula MC-Huhmari Kawasaki 11

DNS 150 Harri Loponen RR Classic Formula Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Superbike A ja B yhdistetty
Pvm: 2.9.2017
Aika: 15:45

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 55 Mika Hautala 16 00:23:19.305 1.859 00:01:26.512 14 144,730 RR SB HelRC Kawasaki
2. 98 Jani Rättö 16 00:23:20.839 3.393 00:01:26.391 2 144,572 RR SB WCRC Yamaha Yamaha Racing
3. 17 Jan Kopponen 16 00:23:20.935 3.489 00:01:26.378 11 144,562 RR SB HelRC BMW
4. 22 Raimo Kesseli 16 00:23:44.308 26.862 00:01:28.079 13 142,189 RR SB HelRC BMW TEAM YKKÖS-MP
5. 85 Toni Torpakko 16 00:23:47.636 30.190 00:01:27.912 2 141,858 RR SB HelRC Suzuki
6. 52 Mikko Koirikivi 16 00:23:51.469 34.023 00:01:28.322 6 141,478 RR SB HelRC Yamaha
7. 30 Lasse Kärki 16 00:24:09.035 51.589 00:01:29.576 16 139,763 RR SB HelRC BMW
8. 65 Osmo Räisänen 16 00:24:09.131 51.685 00:01:27.903 2 139,754 RR SB B HelRC BMW
9. 14 Jarmo Perttula 16 00:24:10.118 52.672 00:01:29.378 15 139,659 RR SB MRC BMW

10. 74 Jesse Maikola 16 00:24:14.058 56.612 00:01:29.054 13 139,280 RR SB WCRC BMW
11. 41 Sami Nurmi 16 00:24:18.406 1:00.960 00:01:29.947 13 138,865 RR SB HelRC Suzuki
12. 4 Juho Kortesluoma 16 00:24:19.173 1:01.727 00:01:30.090 14 138,792 RR SB B JaMoKe BMW
13. 27 Juha Taina 16 00:24:30.895 1:13.449 00:01:30.044 12 137,686 RR SB HelRC Ducati
14. 6 Kalle Mäntysaari 16 00:24:37.888 1:20.442 00:01:30.873 13 137,034 RR SB B WCRC Kawasaki
15. 70 Jari Eskelinen 16 00:24:38.119 1:20.673 00:01:30.316 13 137,013 RR SB B MC-Huhmari BMW
16. 39 Petri Harju 16 00:24:38.382 1:20.936 00:01:30.590 14 136,989 RR SB B MP-Tuki BMW
17. 46 Seppo Paukku 16 00:24:47.980 1:30.534 00:01:31.525 14 136,105 RR SB B HelRC BMW
18. 43 Markku Romppainen 15 00:23:25.704 -- 1 lap -- 00:01:31.445 9 135,067 RR SB HelRC Kawasaki

DNF 89 Marko Rättö 4 00:05:54.914 -- 12 laps -- 00:01:26.301 3 142,655 RR SB WCRC Kawasaki
DNS 31 Joni Leino RR SB HelRC Kawasaki
DNS 78 Perttu Juntunen RR SB B MC-Huhmari Suzuki
DNS 83 Fredrik Enlund RR SB J-PMK Ducati TEAM RE MOTORS
DQ 90 Magnus Collin 16 00:23:17.446 00:01:26.457 14 144,923 RR SB MRC BMW

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Superbike
Pvm: 2.9.2017
Aika: 15:45

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 55 Mika Hautala 16 00:23:19.305 1.859 00:01:26.512 14 144,730 RR SB HelRC Kawasaki 25
2. 98 Jani Rättö 16 00:23:20.839 3.393 00:01:26.391 2 144,572 RR SB WCRC Yamaha Yamaha Racing 20
3. 17 Jan Kopponen 16 00:23:20.935 3.489 00:01:26.378 11 144,562 RR SB HelRC BMW 16
4. 22 Raimo Kesseli 16 00:23:44.308 26.862 00:01:28.079 13 142,189 RR SB HelRC BMW TEAM YKKÖS-MP 13
5. 85 Toni Torpakko 16 00:23:47.636 30.190 00:01:27.912 2 141,858 RR SB HelRC Suzuki 11
6. 52 Mikko Koirikivi 16 00:23:51.469 34.023 00:01:28.322 6 141,478 RR SB HelRC Yamaha 10
7. 30 Lasse Kärki 16 00:24:09.035 51.589 00:01:29.576 16 139,763 RR SB HelRC BMW 9
8. 14 Jarmo Perttula 16 00:24:10.118 52.672 00:01:29.378 15 139,659 RR SB MRC BMW 8
9. 74 Jesse Maikola 16 00:24:14.058 56.612 00:01:29.054 13 139,280 RR SB WCRC BMW 7

10. 41 Sami Nurmi 16 00:24:18.406 1:00.960 00:01:29.947 13 138,865 RR SB HelRC Suzuki 6
11. 27 Juha Taina 16 00:24:30.895 1:13.449 00:01:30.044 12 137,686 RR SB HelRC Ducati 5
12. 43 Markku Romppainen 15 00:23:25.704 -- 1 lap -- 00:01:31.445 9 135,067 RR SB HelRC Kawasaki 4

DNF 89 Marko Rättö 4 00:05:54.914 -- 12 laps -- 00:01:26.301 3 142,655 RR SB WCRC Kawasaki
DNS 31 Joni Leino RR SB HelRC Kawasaki
DNS 83 Fredrik Enlund RR SB J-PMK Ducati TEAM RE MOTORS
DQ 90 Magnus Collin 16 00:23:17.446 00:01:26.457 14 144,923 RR SB MRC BMW

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Superbike B
Pvm: 2.9.2017
Aika: 15:45

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 65 Osmo Räisänen 16 00:24:09.131 00:01:27.903 2 139,754 RR SB B HelRC BMW 25
2. 4 Juho Kortesluoma 16 00:24:19.173 10.042 00:01:30.090 14 138,792 RR SB B JaMoKe BMW 20
3. 6 Kalle Mäntysaari 16 00:24:37.888 28.757 00:01:30.873 13 137,034 RR SB B WCRC Kawasaki 16
4. 70 Jari Eskelinen 16 00:24:38.119 28.988 00:01:30.316 13 137,013 RR SB B MC-Huhmari BMW 13
5. 39 Petri Harju 16 00:24:38.382 29.251 00:01:30.590 14 136,989 RR SB B MP-Tuki BMW 11
6. 46 Seppo Paukku 16 00:24:47.980 38.849 00:01:31.525 14 136,105 RR SB B HelRC BMW 10

DNS 78 Perttu Juntunen RR SB B MC-Huhmari Suzuki

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Star Service Cup
Pvm: 2.9.2017
Aika: 16:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 78 Perttu Juntunen 9 00:13:50.075 00:01:31.225 6 137,239 RR Star Service Cup MC-Huhmari Suzuki 25
2. 5 Keijo Pietilä 9 00:13:52.533 2.458 00:01:31.785 9 136,833 RR Star Service Cup ECR Suzuki 20
3. 22 Saku Johansson 9 00:14:07.626 17.551 00:01:33.234 2 134,397 RR Star Service Cup HelRC KTM 16
4. 40 Pasi Vuorinen 9 00:14:16.872 26.797 00:01:34.263 9 132,947 RR Star Service Cup TMK Yamaha 13
5. 99 Topi Komujärvi 9 00:14:20.906 30.831 00:01:33.941 7 132,324 RR Star Service Cup KMMK Honda 11
6. 32 Antti Vilanen 9 00:14:27.462 37.387 00:01:35.266 9 131,324 RR Star Service Cup HelRC Suzuki 10
7. 11 Tommi Villanen 9 00:14:28.541 38.466 00:01:35.042 7 131,161 RR Star Service Cup HelRC Suzuki 9
8. 77 Juha Kaartinen 9 00:14:28.861 38.786 00:01:34.588 5 131,112 RR Star Service Cup HelRC Suzuki 8
9. 53 Ari Suoniemi 9 00:14:36.631 46.556 00:01:35.239 9 129,950 RR Star Service Cup MP-Tuki Yamaha 7

10. 52 Pekka Kuronen 9 00:14:36.882 46.807 00:01:34.711 9 129,913 RR Star Service Cup HelRC Yamaha 6
11. 13 Marko Sinkkonen 9 00:14:43.278 53.203 00:01:36.213 2 128,972 RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda 5
12. 38 Ville Järvenpää 9 00:14:43.516 53.441 00:01:36.510 4 128,938 RR Star Service Cup HelRC Aprilia 4
13. 23 Sami Siimestö 9 00:15:01.076 1:11.001 00:01:38.431 4 126,425 RR Star Service Cup MC-Huhmari Kawasaki 3
14. 57 Alpo Laine 9 00:15:03.449 1:13.374 00:01:37.526 9 126,093 RR Star Service Cup VaMP BMW 2
15. 111 Suikari Tuomas 9 00:15:07.493 1:17.418 00:01:39.226 8 125,531 RR Star Service Cup JMK Suzuki 1
16. 75 Saku Räsänen 9 00:15:13.576 1:23.501 00:01:39.942 7 124,695 RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda
17. 54 Ari Koskinen 9 00:15:20.822 1:30.747 00:01:39.801 6 123,714 RR Star Service Cup WCRC BMW
18. 2 Aku Korhonen 8 00:13:52.163 -- 1 lap -- 00:01:41.925 5 121,684 RR Star Service Cup HelRC Honda

DNF 16 Markku Jokela 8 00:13:28.846 -23.317 00:01:36.633 7 125,192 RR Star Service Cup KonnMK/UA Yamaha
DNS 19 Ville Nurkka RR Star Service Cup MP-Tuki Kawasaki
DNS 97 Hiski Komujärvi RR Star Service Cup KMMK Suzuki
DNS 98 Pertti Komujärvi RR Star Service Cup KMMK KTM
DNS 150 Harri Loponen RR Star Service Cup Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race GP250
Pvm: 2.9.2017
Aika: 16:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

Luokassa ei osallistujia.

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Sivuvaunut
Pvm: 2.9.2017
Aika: 17:10

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 35 Markku Artiola / 

Kasper Arokivi
12 00:19:11.636 00:01:33.996 2 131,892 RR Sivuvaunut IMK / 

Kitee MC
Yamaha 25

2. 31 Eero Pärm /  
Mairon Meius

12 00:19:12.000 0.364 00:01:33.267 5 131,850 RR Sivuvaunut Pärm Racing team / 
Pärm Racing team

Kawasaki 20

3. 111 Timo Kallio / 
Urpo Rasimus

12 00:20:19.751 1:08.115 00:01:36.392 2 124,526 RR Sivuvaunut IMK / 
IMK

LCR 16

4. 65 Ari Jumppanen / 
Teijo Ripatti

11 00:19:14.206 -- 1 lap -- 00:01:43.178 10 120,631 RR Sivuvaunut MC-Huhmari / 
IMK

Suzuki 13

5. 6 Bjarne Karlsson / 
Arto Pöyhönen

10 00:19:16.065 -- 2 laps -- 00:01:52.619 2 109,489 RR Sivuvaunut MCHK-R JME 11

DNF 48 Rasmus Dombernowsky / 
Anssi Rekola

9 00:14:45.305 -- 3 laps -- 00:01:37.093 4 128,677 RR Sivuvaunut HyllingeMS Nor / Suzuki

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race KTM RC 390 Cup / Honda CBR Cup
Pvm: 2.9.2017
Aika: 17:50

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 93 Niko Tanskanen 8 00:13:45.540 00:01:41.652 8 122,660 RR KTM RC390 IMK KTM CRC BRÄKLEEN Team
2. 76 Valter Patronen 8 00:13:45.879 0.339 00:01:42.130 5 122,610 RR KTM RC390 TMK KTM
3. 23 Leevi Johansson 8 00:13:46.412 0.872 00:01:41.789 7 122,531 RR KTM RC390 HelRC KTM
4. 11 Roope Koivisto 8 00:14:05.013 19.473 00:01:43.259 2 119,833 RR KTM RC390 OMK KTM
5. 36 Juho Kantola 8 00:14:12.702 27.162 00:01:44.338 8 118,753 RR KTM RC390 MRC KTM CRC BRÄKLEEN Team
6. 9 Aleksi Hyvärinen 8 00:14:14.414 28.874 00:01:45.209 3 118,515 RR Honda CBR KMK Honda
7. 18 Ville Kandelin 8 00:14:15.317 29.777 00:01:45.490 8 118,390 RR Honda CBR WCRC Honda
8. 66 Hiski Rönkkönen 8 00:14:40.597 55.057 00:01:48.973 6 114,991 RR KTM RC390 OriMK KTM
9. 7 Aki Uusikari 7 00:13:45.629 -- 1 lap -- 00:01:55.932 6 107,316 RR KTM RC390 IMK KTM

10. 11 Arto Smedberg 7 00:14:28.667 43.038 00:02:02.397 6 101,999 RR Honda CBR Y-SMK Honda
11. 98 Jan Wahlstedt 7 00:14:39.457 53.828 00:02:03.552 7 100,748 RR Honda CBR HelRC Honda

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race KTM RC 390 Cup
Pvm: 2.9.2017
Aika: 17:50

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 93 Niko Tanskanen 8 00:13:45.540 00:01:41.652 8 122,660 RR KTM RC390 IMK KTM CRC BRÄKLEEN Team 25
2. 76 Valter Patronen 8 00:13:45.879 0.339 00:01:42.130 5 122,610 RR KTM RC390 TMK KTM 20
3. 23 Leevi Johansson 8 00:13:46.412 0.872 00:01:41.789 7 122,531 RR KTM RC390 HelRC KTM 16
4. 11 Roope Koivisto 8 00:14:05.013 19.473 00:01:43.259 2 119,833 RR KTM RC390 OMK KTM 13
5. 36 Juho Kantola 8 00:14:12.702 27.162 00:01:44.338 8 118,753 RR KTM RC390 MRC KTM CRC BRÄKLEEN Team 11
6. 66 Hiski Rönkkönen 8 00:14:40.597 55.057 00:01:48.973 6 114,991 RR KTM RC390 OriMK KTM 10
7. 7 Aki Uusikari 7 00:13:45.629 -- 1 lap -- 00:01:55.932 6 107,316 RR KTM RC390 IMK KTM 9

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race Honda CBR Cup
Pvm: 2.9.2017
Aika: 17:50

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 9 Aleksi Hyvärinen 8 00:14:14.414 00:01:45.209 3 118,515 RR Honda CBR KMK Honda 25
2. 18 Ville Kandelin 8 00:14:15.317 0.903 00:01:45.490 8 118,390 RR Honda CBR WCRC Honda 20
3. 11 Arto Smedberg 7 00:14:28.667 -- 1 lap -- 00:02:02.397 6 101,999 RR Honda CBR Y-SMK Honda 16
4. 98 Jan Wahlstedt 7 00:14:39.457 10.790 00:02:03.552 7 100,748 RR Honda CBR HelRC Honda 13

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike WARM UP:N VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Warm Up MiniGP
Pvm: 3.9.2017
Aika: 11:00

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 22 Lenni Klemetti 00:01:59.240 3 106,152 00:01:59.315 RR MiniGP IMK Honda CRC BRÄKLEEN Team
2. 99 Arttu Matikainen 00:02:00.436 5 105,098 00:02:01.241 RR MiniGP IMK Honda
3. 4 Rasmus Rosnell 00:02:00.848 2 104,740 00:02:01.124 RR MiniGP TMK Honda
4. 27 Rico Salmela 00:02:00.865 4 104,725 00:02:01.299 RR MiniGP WCRC Honda
5. 9 Rasmus Nurmi 00:02:02.470 2 103,353 00:02:02.841 RR MiniGP HelRC Honda
6. 14 Alex Kyriakou 00:02:08.875 3 98,216 00:02:08.970 RR MiniGP TMK Honda
7. 57 Luukas  Klemetti 00:02:10.580 4 96,934 00:02:11.150 RR MiniGP IMK Honda CRC BRÄKLEEN Team
8. 71 Nooa Mälkiä 00:02:13.513 2 94,804 00:02:14.018 RR MiniGP HelRC Honda

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike WARM UP:N VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Warm Up Superstock 600 (A+B)
Pvm: 3.9.2017
Aika: 11:15

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 10 Felix Nässi 00:01:27.817 5 144,136 00:01:28.935 RR Stk600 HelRC Yamaha Yamaha Racing
2. 87 Aki Valkila 00:01:28.689 6 142,719 00:01:29.212 RR Stk600 HelRC Kawasaki
3. 81 Peter Paloranta 00:01:28.698 5 142,704 00:01:29.494 RR Stk600 VRT Yamaha
4. 27 Jasmin Sarjos 00:01:29.557 5 141,336 00:01:30.222 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha
5. 76 Valter Patronen 00:01:29.647 6 141,194 00:01:29.870 RR Stk600 HelRC Suzuki
6. 95 Vertti Takala 00:01:30.310 4 140,157 00:01:30.543 RR StkB600 SaarMpu Yamaha
7. 22 Jani Sulin 00:01:30.416 5 139,993 00:01:30.546 RR Stk600 KarMK Yamaha
8. 19 Mikko Uski 00:01:30.668 4 139,604 00:01:30.762 RR Stk600 IMK Honda
9. 91 Ilari Nieminen 00:01:30.840 4 139,339 00:01:31.788 RR Stk600 TMK Triumph

10. 51 Anssi Koski 00:01:30.949 4 139,173 00:01:31.151 RR Stk600 HelRC Kawasaki
11. 86 Niko Kömi 00:01:31.370 3 138,531 00:01:32.376 RR StkB600 WCRC Triumph
12. 5 Miika Viiperi 00:01:32.670 4 136,588 00:01:32.850 RR StkB600 KMS Yamaha
13. 14 Henna Ylijoki 00:01:32.711 6 136,527 00:01:34.257 RR Stk600 HelRC Yamaha
14. 79 Juha Vehkanen 00:01:32.764 3 136,449 00:01:32.823 RR StkB600 MP-Tuki Honda
15. 63 Matti Sallasmaa 00:01:32.781 3 136,424 00:01:33.417 RR StkB600 WCRC Yamaha
16. 64 Jani Vaahtera 00:01:33.169 4 135,856 00:01:33.847 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha
17. 65 Kalle Mäntysaari 00:01:33.314 2 135,645 00:01:34.322 RR StkB600 WCRC Yamaha
18. 69 Roope Pitkonen 00:01:33.506 3 135,367 00:01:33.852 RR StkB600 IMK Kawasaki
19. 74 Mikko Jeminen 00:01:33.817 2 134,918 00:01:40.620 RR Stk600 HelRC Yamaha
20. 21 Tiia Seima 00:01:33.877 5 134,832 00:01:33.951 RR StkB600 KaMoKe Suzuki Motokeidas Racing Team
21. 77 Pertti Lindegren 00:01:34.104 4 134,507 00:01:34.991 RR Stk600 HelRC Yamaha
22. 9 Aleksi Hyvärinen 00:01:35.816 6 132,103 00:01:36.066 RR StkB600 KMK Honda
23. 13 Marko Sinkkonen RR StkB600 MC-Huhmari Honda
24. 22 Taneli Parantainen RR StkB600 SaarMpu Suzuki
25. 44 Marko Vuorio RR Stk600 KarMK Yamaha

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike WARM UP:N VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Warm Up Moriwaki Cup / Classic Formula
Pvm: 3.9.2017
Aika: 11:30

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 454 Jani Freyborg 00:01:33.732 6 135,040 00:01:33.826 RR Classic Formula ECR Moto Martin replica by JLM
2. 93 Niko Tanskanen 00:01:36.898 6 130,628 00:01:37.710 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
3. 33 Jenny Ruokolainen 00:01:36.987 6 130,508 00:01:37.952 RR Moriwaki HelRC Moriwaki
4. 22 Lenni Klemetti 00:01:37.433 3 129,911 00:01:38.269 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
5. 36 Juho Kantola 00:01:37.976 6 129,191 00:01:38.284 RR Moriwaki MRC Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
6. 8 Akseli Putkonen 00:01:38.006 6 129,151 00:01:39.000 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
7. 13 Ari Lampinen 00:01:38.159 2 128,950 00:01:38.751 RR Classic Formula IMK Kawasaki
8. 19 Niko Lehtiranta 00:01:38.287 4 128,782 00:01:38.448 RR Moriwaki TMK Moriwaki
9. 23 Sami Siimestö 00:01:41.907 6 124,207 00:01:42.741 RR Classic Formula MC-Huhmari Kawasaki

10. 5 Keijo Pietilä RR Classic Formula ECR Suzuki
11. 22 Raimo Kesseli RR Classic Formula HelRC Kawasaki TEAM YKKÖS-MP
12. 150 Harri Loponen RR Classic Formula Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike WARM UP:N VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Warm Up Superbike (A+B)
Pvm: 3.9.2017
Aika: 11:45

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 55 Mika Hautala 00:01:27.788 4 144,184 00:01:28.334 RR SB HelRC Kawasaki
2. 17 Jan Kopponen 00:01:28.027 3 143,792 00:01:29.616 RR SB HelRC BMW
3. 98 Jani Rättö 00:01:28.081 3 143,704 00:01:28.567 RR SB WCRC Yamaha Yamaha Racing
4. 89 Marko Rättö 00:01:28.174 4 143,553 00:01:28.520 RR SB WCRC Kawasaki
5. 85 Toni Torpakko 00:01:28.704 3 142,695 00:01:29.532 RR SB HelRC Suzuki
6. 83 Fredrik Enlund 00:01:29.380 4 141,616 00:01:29.685 RR SB J-PMK Ducati TEAM RE MOTORS
7. 52 Mikko Koirikivi 00:01:29.483 4 141,453 00:01:29.943 RR SB HelRC Yamaha
8. 27 Juha Taina 00:01:29.720 3 141,079 00:01:30.589 RR SB HelRC Ducati
9. 30 Lasse Kärki 00:01:30.331 3 140,125 00:01:30.502 RR SB HelRC BMW

10. 41 Sami Nurmi 00:01:31.094 3 138,951 00:01:31.266 RR SB HelRC Suzuki
11. 14 Jarmo Perttula 00:01:31.430 3 138,440 00:01:31.522 RR SB MRC BMW
12. 4 Juho Kortesluoma 00:01:31.472 4 138,377 00:01:31.834 RR SB B JaMoKe BMW
13. 39 Petri Harju 00:01:31.505 3 138,327 00:01:31.645 RR SB B MP-Tuki BMW
14. 74 Jesse Maikola 00:01:31.918 3 137,705 00:01:32.549 RR SB WCRC BMW
15. 46 Seppo Paukku 00:01:32.249 4 137,211 00:01:32.479 RR SB B HelRC BMW
16. 43 Markku Romppainen 00:01:32.571 2 136,734 00:01:32.751 RR SB HelRC Kawasaki
17. 70 Jari Eskelinen 00:01:33.707 2 135,076 00:01:36.966 RR SB B MC-Huhmari BMW
18. 6 Kalle Mäntysaari RR SB B WCRC Kawasaki
19. 22 Raimo Kesseli RR SB HelRC BMW TEAM YKKÖS-MP
20. 31 Joni Leino RR SB HelRC Kawasaki
21. 65 Osmo Räisänen RR SB B HelRC BMW
22. 78 Perttu Juntunen RR SB B MC-Huhmari Suzuki
23. 90 Magnus Collin RR SB MRC BMW

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike WARM UP:N VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Warm Up Star Service Cup / KTM RC 390 Cup / GP250 / Honda CBR Cup
Pvm: 3.9.2017
Aika: 12:00

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 5 Keijo Pietilä 00:01:33.378 3 135,552 00:01:33.382 RR Star Service Cup ECR Suzuki
2. 99 Topi Komujärvi 00:01:34.395 6 134,092 00:01:36.844 RR Star Service Cup KMMK Honda
3. 78 Perttu Juntunen 00:01:34.602 2 133,798 00:01:35.330 RR Star Service Cup MC-Huhmari Suzuki
4. 40 Pasi Vuorinen 00:01:35.715 3 132,243 00:01:36.345 RR Star Service Cup TMK Yamaha
5. 52 Pekka Kuronen 00:01:35.997 5 131,854 00:01:36.377 RR Star Service Cup HelRC Yamaha
6. 22 Saku Johansson 00:01:36.042 5 131,792 00:01:36.533 RR Star Service Cup HelRC KTM
7. 11 Tommi Villanen 00:01:36.490 5 131,180 00:01:37.261 RR Star Service Cup HelRC Suzuki
8. 77 Juha Kaartinen 00:01:36.499 4 131,168 00:01:39.118 RR Star Service Cup HelRC Suzuki
9. 13 Marko Sinkkonen 00:01:37.398 3 129,957 00:01:37.735 RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda

10. 23 Sami Siimestö 00:01:37.482 6 129,846 00:01:38.865 RR Star Service Cup MC-Huhmari Kawasaki
11. 38 Ville Järvenpää 00:01:37.972 4 129,196 00:01:39.561 RR Star Service Cup HelRC Aprilia
12. 53 Ari Suoniemi 00:01:38.744 6 128,186 00:01:39.034 RR Star Service Cup MP-Tuki Yamaha
13. 32 Antti Vilanen 00:01:39.232 3 127,556 00:01:40.840 RR Star Service Cup HelRC Suzuki
14. 54 Ari Koskinen 00:01:39.716 6 126,936 00:01:40.503 RR Star Service Cup WCRC BMW
15. 57 Alpo Laine 00:01:40.194 4 126,331 00:01:40.560 RR Star Service Cup VaMP BMW
16. 16 Markku Jokela 00:01:40.410 5 126,059 00:01:41.449 RR Star Service Cup KonnMK/UA Yamaha
17. 75 Saku Räsänen 00:01:41.648 3 124,524 00:01:42.001 RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda
18. 23 Leevi Johansson 00:01:42.651 6 123,307 00:01:45.028 RR KTM RC390 HelRC KTM
19. 93 Niko Tanskanen 00:01:42.948 5 122,951 00:01:44.171 RR KTM RC390 IMK KTM CRC BRÄKLEEN Team
20. 76 Valter Patronen 00:01:43.784 4 121,961 00:01:44.279 RR KTM RC390 TMK KTM
21. 11 Roope Koivisto 00:01:44.724 3 120,866 00:01:44.790 RR KTM RC390 OMK KTM
22. 111 Suikari Tuomas 00:01:44.949 2 120,607 00:01:55.051 RR Star Service Cup JMK Suzuki
23. 9 Aleksi Hyvärinen 00:01:45.976 5 119,438 00:01:46.568 RR Honda CBR KMK Honda
24. 18 Ville Kandelin 00:01:47.392 4 117,864 00:01:47.484 RR Honda CBR WCRC Honda
25. 7 Aki Uusikari 00:01:55.388 5 109,696 00:01:55.936 RR KTM RC390 IMK KTM
26. 98 Jan Wahlstedt 00:02:05.433 5 100,911 00:02:05.876 RR Honda CBR HelRC Honda
27. 2 Aku Korhonen RR Star Service Cup HelRC Honda
28. 11 Arto Smedberg RR Honda CBR Y-SMK Honda
29. 19 Ville Nurkka RR Star Service Cup MP-Tuki Kawasaki
30. 36 Juho Kantola RR KTM RC390 MRC KTM CRC BRÄKLEEN Team
31. 66 Hiski Rönkkönen RR KTM RC390 OriMK KTM
32. 97 Hiski Komujärvi RR Star Service Cup KMMK Suzuki
33. 98 Pertti Komujärvi RR Star Service Cup KMMK KTM
34. 150 Harri Loponen RR Star Service Cup Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike WARM UP:N VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Warm Up Sivuvaunut
Pvm: 3.9.2017
Aika: 12:15

Sij. Nro Nimi Paras krs.aika Kierroksella Nopeus 2. paras aika Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 35 Markku Artiola / 

Kasper Arokivi
00:01:33.344 5 135,602 00:01:34.149 RR Sivuvaunut IMK / 

Kitee MC
Yamaha

2. 31 Eero Pärm /  
Mairon Meius

00:01:34.574 5 133,838 00:01:34.881 RR Sivuvaunut Pärm Racing team / 
Pärm Racing team

Kawasaki

3. 111 Timo Kallio / 
Urpo Rasimus

00:01:37.113 3 130,339 00:01:38.573 RR Sivuvaunut IMK / 
IMK

LCR

4. 65 Ari Jumppanen / 
Teijo Ripatti

00:01:45.247 3 120,266 00:01:46.682 RR Sivuvaunut MC-Huhmari / 
IMK

Suzuki

5. 6 Bjarne Karlsson / 
Arto Pöyhönen

00:02:02.729 2 103,135 00:02:14.059 RR Sivuvaunut MCHK-R JME

6. 48 Rasmus Dombernowsky / 
Anssi Rekola

RR Sivuvaunut HyllingeMS Nor / Suzuki

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 MiniGP
Pvm: 3.9.2017
Aika: 13:45

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 22 Lenni Klemetti 5 00:10:03.183 00:01:59.185 2 104,923 RR MiniGP IMK Honda CRC BRÄKLEEN Team 25
2. 27 Rico Salmela 5 00:10:09.834 6.651 00:01:59.445 2 103,779 RR MiniGP WCRC Honda 20
3. 99 Arttu Matikainen 5 00:10:10.046 6.863 00:01:59.716 2 103,743 RR MiniGP IMK Honda 16
4. 9 Rasmus Nurmi 5 00:10:20.271 17.088 00:02:00.984 2 102,033 RR MiniGP HelRC Honda 13
5. 57 Luukas  Klemetti 5 00:10:59.838 56.655 00:02:10.032 5 95,914 RR MiniGP IMK Honda CRC BRÄKLEEN Team 11
6. 71 Nooa Mälkiä 5 00:11:01.545 58.362 00:02:10.227 3 95,667 RR MiniGP HelRC Honda 10
7. 4 Rasmus Rosnell 5 00:11:30.316 1:27.133 00:01:59.296 2 91,680 RR MiniGP TMK Honda 9

DNS 14 Alex Kyriakou RR MiniGP TMK Honda

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Superstock 600 (A+B)
Pvm: 3.9.2017
Aika: 14:15

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 10 Felix Nässi 10 00:14:37.468 00:01:26.765 2 144,251 RR Stk600 HelRC Yamaha Yamaha Racing
2. 87 Aki Valkila 10 00:14:46.248 8.780 00:01:27.648 3 142,822 RR Stk600 HelRC Kawasaki
3. 76 Valter Patronen 10 00:14:47.272 9.804 00:01:27.638 8 142,657 RR Stk600 HelRC Suzuki
4. 95 Vertti Takala 10 00:14:47.649 10.181 00:01:27.772 8 142,597 RR StkB600 SaarMpu Yamaha
5. 81 Peter Paloranta 10 00:14:48.182 10.714 00:01:27.616 8 142,511 RR Stk600 VRT Yamaha
6. 51 Anssi Koski 10 00:14:59.721 22.253 00:01:28.372 7 140,684 RR Stk600 HelRC Kawasaki
7. 27 Jasmin Sarjos 10 00:15:00.576 23.108 00:01:28.860 2 140,550 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha
8. 91 Ilari Nieminen 10 00:15:00.843 23.375 00:01:28.906 2 140,508 RR Stk600 TMK Triumph
9. 19 Mikko Uski 10 00:15:04.027 26.559 00:01:29.597 3 140,014 RR Stk600 IMK Honda

10. 22 Jani Sulin 10 00:15:05.224 27.756 00:01:29.384 8 139,828 RR Stk600 KarMK Yamaha
11. 86 Niko Kömi 10 00:15:07.018 29.550 00:01:28.991 2 139,552 RR StkB600 WCRC Triumph
12. 79 Juha Vehkanen 10 00:15:17.132 39.664 00:01:30.834 8 138,013 RR StkB600 MP-Tuki Honda
13. 65 Kalle Mäntysaari 10 00:15:27.719 50.251 00:01:31.440 2 136,438 RR StkB600 WCRC Yamaha
14. 64 Jani Vaahtera 10 00:15:28.248 50.780 00:01:31.401 2 136,360 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha
15. 63 Matti Sallasmaa 10 00:15:30.680 53.212 00:01:31.934 2 136,004 RR StkB600 WCRC Yamaha
16. 21 Tiia Seima 10 00:15:36.791 59.323 00:01:32.092 8 135,117 RR StkB600 KaMoKe Suzuki Motokeidas Racing Team
17. 74 Mikko Jeminen 10 00:15:37.148 59.680 00:01:32.165 2 135,065 RR Stk600 HelRC Yamaha
18. 5 Miika Viiperi 10 00:15:37.428 59.960 00:01:31.789 8 135,025 RR StkB600 KMS Yamaha
19. 14 Henna Ylijoki 10 00:15:37.924 1:00.456 00:01:32.084 2 134,953 RR Stk600 HelRC Yamaha
20. 77 Pertti Lindegren 10 00:15:48.934 1:11.466 00:01:33.521 2 133,388 RR Stk600 HelRC Yamaha
21. 9 Aleksi Hyvärinen 10 00:15:49.791 1:12.323 00:01:33.605 6 133,267 RR StkB600 KMK Honda

DNF 69 Roope Pitkonen 5 00:07:47.699 -- 5 laps -- 00:01:31.695 2 135,318 RR StkB600 IMK Kawasaki
DNS 13 Marko Sinkkonen RR StkB600 MC-Huhmari Honda
DNS 22 Taneli Parantainen RR StkB600 SaarMpu Suzuki
DNS 44 Marko Vuorio RR Stk600 KarMK Yamaha

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Superstock 600
Pvm: 3.9.2017
Aika: 14:15

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 10 Felix Nässi 10 00:14:37.468 00:01:26.765 2 144,251 RR Stk600 HelRC Yamaha Yamaha Racing 25
2. 87 Aki Valkila 10 00:14:46.248 8.780 00:01:27.648 3 142,822 RR Stk600 HelRC Kawasaki 20
3. 76 Valter Patronen 10 00:14:47.272 9.804 00:01:27.638 8 142,657 RR Stk600 HelRC Suzuki 16
4. 81 Peter Paloranta 10 00:14:48.182 10.714 00:01:27.616 8 142,511 RR Stk600 VRT Yamaha 13
5. 51 Anssi Koski 10 00:14:59.721 22.253 00:01:28.372 7 140,684 RR Stk600 HelRC Kawasaki 11
6. 27 Jasmin Sarjos 10 00:15:00.576 23.108 00:01:28.860 2 140,550 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha 10
7. 91 Ilari Nieminen 10 00:15:00.843 23.375 00:01:28.906 2 140,508 RR Stk600 TMK Triumph 9
8. 19 Mikko Uski 10 00:15:04.027 26.559 00:01:29.597 3 140,014 RR Stk600 IMK Honda 8
9. 22 Jani Sulin 10 00:15:05.224 27.756 00:01:29.384 8 139,828 RR Stk600 KarMK Yamaha 7

10. 64 Jani Vaahtera 10 00:15:28.248 50.780 00:01:31.401 2 136,360 RR Stk600 MP-Tuki Yamaha 6
11. 74 Mikko Jeminen 10 00:15:37.148 59.680 00:01:32.165 2 135,065 RR Stk600 HelRC Yamaha 5
12. 14 Henna Ylijoki 10 00:15:37.924 1:00.456 00:01:32.084 2 134,953 RR Stk600 HelRC Yamaha 4
13. 77 Pertti Lindegren 10 00:15:48.934 1:11.466 00:01:33.521 2 133,388 RR Stk600 HelRC Yamaha 3

DNS 44 Marko Vuorio RR Stk600 KarMK Yamaha

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Superstock 600 B
Pvm: 3.9.2017
Aika: 14:15

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 95 Vertti Takala 10 00:14:47.649 00:01:27.772 8 142,597 RR StkB600 SaarMpu Yamaha 25
2. 86 Niko Kömi 10 00:15:07.018 19.369 00:01:28.991 2 139,552 RR StkB600 WCRC Triumph 20
3. 79 Juha Vehkanen 10 00:15:17.132 29.483 00:01:30.834 8 138,013 RR StkB600 MP-Tuki Honda 16
4. 65 Kalle Mäntysaari 10 00:15:27.719 40.070 00:01:31.440 2 136,438 RR StkB600 WCRC Yamaha 13
5. 63 Matti Sallasmaa 10 00:15:30.680 43.031 00:01:31.934 2 136,004 RR StkB600 WCRC Yamaha 11
6. 21 Tiia Seima 10 00:15:36.791 49.142 00:01:32.092 8 135,117 RR StkB600 KaMoKe Suzuki Motokeidas Racing Team 10
7. 5 Miika Viiperi 10 00:15:37.428 49.779 00:01:31.789 8 135,025 RR StkB600 KMS Yamaha 9
8. 9 Aleksi Hyvärinen 10 00:15:49.791 1:02.142 00:01:33.605 6 133,267 RR StkB600 KMK Honda 8

DNF 69 Roope Pitkonen 5 00:07:47.699 -- 5 laps -- 00:01:31.695 2 135,318 RR StkB600 IMK Kawasaki
DNS 13 Marko Sinkkonen RR StkB600 MC-Huhmari Honda
DNS 22 Taneli Parantainen RR StkB600 SaarMpu Suzuki

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Fin Moriwaki Cup / Classic Formula
Pvm: 3.9.2017
Aika: 15:00

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 93 Niko Tanskanen 8 00:12:59.011 00:01:36.106 8 129,986 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
2. 33 Jenny Ruokolainen 8 00:12:59.255 0.244 00:01:36.451 8 129,946 RR Moriwaki HelRC Moriwaki
3. 22 Lenni Klemetti 8 00:12:59.436 0.425 00:01:36.320 8 129,915 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
4. 8 Akseli Putkonen 8 00:13:01.715 2.704 00:01:36.607 5 129,537 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
5. 36 Juho Kantola 8 00:13:05.488 6.477 00:01:36.881 3 128,915 RR Moriwaki MRC Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team
6. 19 Niko Lehtiranta 8 00:13:22.234 23.223 00:01:39.402 2 126,224 RR Moriwaki TMK Moriwaki
7. 454 Jani Freyborg 8 00:13:46.800 47.789 00:01:33.369 8 122,473 RR Classic Formula ECR Moto Martin replica by JLM
8. 5 Keijo Pietilä 8 00:13:48.608 49.597 00:01:33.843 8 122,206 RR Classic Formula ECR Suzuki
9. 13 Ari Lampinen 8 00:13:50.314 51.303 00:01:34.956 7 121,955 RR Classic Formula IMK Kawasaki

DNS 22 Raimo Kesseli RR Classic Formula HelRC Kawasaki TEAM YKKÖS-MP
DNS 23 Sami Siimestö RR Classic Formula MC-Huhmari Kawasaki
DNS 150 Harri Loponen RR Classic Formula Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Moriwaki Cup
Pvm: 3.9.2017
Aika: 15:00

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 93 Niko Tanskanen 8 00:12:59.011 00:01:36.106 8 129,986 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 25
2. 33 Jenny Ruokolainen 8 00:12:59.255 0.244 00:01:36.451 8 129,946 RR Moriwaki HelRC Moriwaki 20
3. 22 Lenni Klemetti 8 00:12:59.436 0.425 00:01:36.320 8 129,915 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 16
4. 8 Akseli Putkonen 8 00:13:01.715 2.704 00:01:36.607 5 129,537 RR Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 13
5. 36 Juho Kantola 8 00:13:05.488 6.477 00:01:36.881 3 128,915 RR Moriwaki MRC Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 11
6. 19 Niko Lehtiranta 8 00:13:22.234 23.223 00:01:39.402 2 126,224 RR Moriwaki TMK Moriwaki 10

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Classic Formula
Pvm: 3.9.2017
Aika: 15:00

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 454 Jani Freyborg 8 00:13:46.800 00:01:33.369 8 122,473 RR Classic Formula ECR Moto Martin replica by JLM 25
2. 5 Keijo Pietilä 8 00:13:48.608 1.808 00:01:33.843 8 122,206 RR Classic Formula ECR Suzuki 20
3. 13 Ari Lampinen 8 00:13:50.314 3.514 00:01:34.956 7 121,955 RR Classic Formula IMK Kawasaki 16

DNS 22 Raimo Kesseli RR Classic Formula HelRC Kawasaki TEAM YKKÖS-MP
DNS 23 Sami Siimestö RR Classic Formula MC-Huhmari Kawasaki
DNS 150 Harri Loponen RR Classic Formula Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Superbike (A+B)
Pvm: 3.9.2017
Aika: 15:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 55 Mika Hautala 10 00:14:37.568 00:01:26.535 7 144,235 RR SB HelRC Kawasaki
2. 89 Marko Rättö 10 00:14:37.931 0.363 00:01:26.812 2 144,175 RR SB WCRC Kawasaki
3. 98 Jani Rättö 10 00:14:38.368 0.800 00:01:26.807 10 144,104 RR SB WCRC Yamaha Yamaha Racing
4. 17 Jan Kopponen 10 00:14:38.539 0.971 00:01:26.772 10 144,076 RR SB HelRC BMW
5. 85 Toni Torpakko 10 00:14:54.616 17.048 00:01:28.241 2 141,486 RR SB HelRC Suzuki
6. 14 Jarmo Perttula 10 00:14:58.883 21.315 00:01:28.908 2 140,815 RR SB MRC BMW
7. 52 Mikko Koirikivi 10 00:14:59.002 21.434 00:01:28.785 9 140,796 RR SB HelRC Yamaha
8. 30 Lasse Kärki 10 00:14:59.216 21.648 00:01:29.007 4 140,763 RR SB HelRC BMW
9. 27 Juha Taina 10 00:15:05.247 27.679 00:01:29.314 8 139,825 RR SB HelRC Ducati

10. 4 Juho Kortesluoma 10 00:15:10.055 32.487 00:01:29.724 10 139,086 RR SB B JaMoKe BMW
11. 39 Petri Harju 10 00:15:16.325 38.757 00:01:30.277 5 138,134 RR SB B MP-Tuki BMW
12. 83 Fredrik Enlund 10 00:15:16.764 39.196 00:01:29.532 10 138,068 RR SB J-PMK Ducati TEAM RE MOTORS
13. 46 Seppo Paukku 10 00:15:23.425 45.857 00:01:31.057 3 137,072 RR SB B HelRC BMW
14. 43 Markku Romppainen 10 00:15:33.079 55.511 00:01:31.024 3 135,654 RR SB HelRC Kawasaki
15. 70 Jari Eskelinen 10 00:15:34.811 57.243 00:01:31.064 2 135,403 RR SB B MC-Huhmari BMW

DNF 41 Sami Nurmi 3 00:04:39.796 -- 7 laps -- 00:01:30.609 2 135,716 RR SB HelRC Suzuki
DNS 6 Kalle Mäntysaari RR SB B WCRC Kawasaki
DNS 22 Raimo Kesseli RR SB HelRC BMW TEAM YKKÖS-MP
DNS 31 Joni Leino RR SB HelRC Kawasaki
DNS 65 Osmo Räisänen RR SB B HelRC BMW
DNS 74 Jesse Maikola RR SB WCRC BMW
DNS 78 Perttu Juntunen RR SB B MC-Huhmari Suzuki
DNS 90 Magnus Collin RR SB MRC BMW

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Superbike
Pvm: 3.9.2017
Aika: 15:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 55 Mika Hautala 10 00:14:37.568 00:01:26.535 7 144,235 RR SB HelRC Kawasaki 25
2. 89 Marko Rättö 10 00:14:37.931 0.363 00:01:26.812 2 144,175 RR SB WCRC Kawasaki 20
3. 98 Jani Rättö 10 00:14:38.368 0.800 00:01:26.807 10 144,104 RR SB WCRC Yamaha Yamaha Racing 16
4. 17 Jan Kopponen 10 00:14:38.539 0.971 00:01:26.772 10 144,076 RR SB HelRC BMW 13
5. 85 Toni Torpakko 10 00:14:54.616 17.048 00:01:28.241 2 141,486 RR SB HelRC Suzuki 11
6. 14 Jarmo Perttula 10 00:14:58.883 21.315 00:01:28.908 2 140,815 RR SB MRC BMW 10
7. 52 Mikko Koirikivi 10 00:14:59.002 21.434 00:01:28.785 9 140,796 RR SB HelRC Yamaha 9
8. 30 Lasse Kärki 10 00:14:59.216 21.648 00:01:29.007 4 140,763 RR SB HelRC BMW 8
9. 27 Juha Taina 10 00:15:05.247 27.679 00:01:29.314 8 139,825 RR SB HelRC Ducati 7

10. 83 Fredrik Enlund 10 00:15:16.764 39.196 00:01:29.532 10 138,068 RR SB J-PMK Ducati TEAM RE MOTORS 6
11. 43 Markku Romppainen 10 00:15:33.079 55.511 00:01:31.024 3 135,654 RR SB HelRC Kawasaki 5

DNF 41 Sami Nurmi 3 00:04:39.796 -- 7 laps -- 00:01:30.609 2 135,716 RR SB HelRC Suzuki
DNS 22 Raimo Kesseli RR SB HelRC BMW TEAM YKKÖS-MP
DNS 31 Joni Leino RR SB HelRC Kawasaki
DNS 74 Jesse Maikola RR SB WCRC BMW
DNS 90 Magnus Collin RR SB MRC BMW

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Superbike B
Pvm: 3.9.2017
Aika: 15:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 4 Juho Kortesluoma 10 00:15:10.055 00:01:29.724 10 139,086 RR SB B JaMoKe BMW 25
2. 39 Petri Harju 10 00:15:16.325 6.270 00:01:30.277 5 138,134 RR SB B MP-Tuki BMW 20
3. 46 Seppo Paukku 10 00:15:23.425 13.370 00:01:31.057 3 137,072 RR SB B HelRC BMW 16
4. 70 Jari Eskelinen 10 00:15:34.811 24.756 00:01:31.064 2 135,403 RR SB B MC-Huhmari BMW 13

DNS 6 Kalle Mäntysaari RR SB B WCRC Kawasaki
DNS 65 Osmo Räisänen RR SB B HelRC BMW
DNS 78 Perttu Juntunen RR SB B MC-Huhmari Suzuki

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Star Service Cup
Pvm: 3.9.2017
Aika: 16:15

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 78 Perttu Juntunen 8 00:12:27.219 00:01:30.989 7 135,517 RR Star Service Cup MC-Huhmari Suzuki 25
2. 99 Topi Komujärvi 8 00:12:27.655 0.436 00:01:31.465 7 135,438 RR Star Service Cup KMMK Honda 20
3. 40 Pasi Vuorinen 8 00:12:38.554 11.335 00:01:33.462 4 133,492 RR Star Service Cup TMK Yamaha 16
4. 22 Saku Johansson 8 00:12:40.780 13.561 00:01:33.018 8 133,101 RR Star Service Cup HelRC KTM 13
5. 32 Antti Vilanen 8 00:12:41.994 14.775 00:01:33.735 8 132,889 RR Star Service Cup HelRC Suzuki 11
6. 11 Tommi Villanen 8 00:12:42.188 14.969 00:01:33.523 8 132,855 RR Star Service Cup HelRC Suzuki 10
7. 77 Juha Kaartinen 8 00:12:48.713 21.494 00:01:34.117 6 131,728 RR Star Service Cup HelRC Suzuki 9
8. 53 Ari Suoniemi 8 00:13:05.533 38.314 00:01:36.085 7 128,907 RR Star Service Cup MP-Tuki Yamaha 8
9. 52 Pekka Kuronen 8 00:13:05.790 38.571 00:01:36.483 7 128,865 RR Star Service Cup HelRC Yamaha 7

10. 13 Marko Sinkkonen 8 00:13:06.332 39.113 00:01:35.910 7 128,776 RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda 6
11. 38 Ville Järvenpää 8 00:13:08.481 41.262 00:01:37.013 7 128,425 RR Star Service Cup HelRC Aprilia 5
12. 23 Sami Siimestö 8 00:13:08.644 41.425 00:01:36.203 7 128,399 RR Star Service Cup MC-Huhmari Kawasaki 4
13. 111 Suikari Tuomas 8 00:13:10.334 43.115 00:01:36.634 8 128,124 RR Star Service Cup JMK Suzuki 3
14. 57 Alpo Laine 8 00:13:15.431 48.212 00:01:37.366 7 127,303 RR Star Service Cup VaMP BMW 2
15. 54 Ari Koskinen 8 00:13:25.558 58.339 00:01:38.168 8 125,703 RR Star Service Cup WCRC BMW 1
16. 75 Saku Räsänen 8 00:13:26.632 59.413 00:01:39.418 6 125,535 RR Star Service Cup MC-Huhmari Honda
17. 16 Markku Jokela 8 00:13:27.264 1:00.045 00:01:38.843 2 125,437 RR Star Service Cup KonnMK/UA Yamaha
18. 2 Aku Korhonen 8 00:14:04.806 1:37.587 00:01:42.019 7 119,863 RR Star Service Cup HelRC Honda

DNS 5 Keijo Pietilä RR Star Service Cup ECR Suzuki
DNS 19 Ville Nurkka RR Star Service Cup MP-Tuki Kawasaki
DNS 97 Hiski Komujärvi RR Star Service Cup KMMK Suzuki
DNS 98 Pertti Komujärvi RR Star Service Cup KMMK KTM
DNS 150 Harri Loponen RR Star Service Cup Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 GP250
Pvm: 3.9.2017
Aika: 16:15

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

Luokassa ei osallistujia.

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Sivuvaunut
Pvm: 3.9.2017
Aika: 16:45

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 31 Eero Pärm / 

Mairon Meius
10 00:15:48.933 00:01:33.935 3 133,388 RR Sivuvaunut Pärm Racing team / 

Pärm Racing team
Kawasaki 25

2. 111 Timo Kallio / 
Urpo Rasimus

10 00:16:35.956 47.023 00:01:35.563 2 127,090 RR Sivuvaunut IMK / 
IMK

LCR 20

3. 65 Ari Jumppanen / 
Teijo Ripatti

10 00:17:25.447 1:36.514 00:01:42.804 9 121,074 RR Sivuvaunut MC-Huhmari / 
IMK

Suzuki 16

4. 6 Bjarne Karlsson / 
Arto Pöyhönen

9 00:17:10.157 -- 1 lap -- 00:01:52.786 1 110,584 RR Sivuvaunut MCHK-R JME 13

DNF 35 Markku Artiola / 
Kasper Arokivi DNF

8 00:12:41.136 -- 2 laps -- 00:01:33.855 3 133,039 RR Sivuvaunut IMK / 
Kitee MC

Yamaha

DNF 48 Rasmus Dombernowsky / 
Anssi Rekola DNF

2 00:03:31.480 -- 8 laps -- 00:01:44.280 1 119,705 RR Sivuvaunut HyllingeMS Nor / Suzuki

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 KTM RC 390 Cup / Honda CBR Cup
Pvm: 3.9.2017
Aika: 17:20

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja
1. 23 Leevi Johansson 8 00:13:46.651 00:01:41.838 8 122,495 RR KTM RC390 HelRC KTM
2. 93 Niko Tanskanen 8 00:13:46.690 0.039 00:01:41.748 8 122,489 RR KTM RC390 IMK KTM CRC BRÄKLEEN Team
3. 76 Valter Patronen 8 00:13:52.308 5.657 00:01:42.315 5 121,663 RR KTM RC390 TMK KTM
4. 36 Juho Kantola 8 00:14:12.828 26.177 00:01:45.841 8 118,735 RR KTM RC390 MRC KTM CRC BRÄKLEEN Team
5. 18 Ville Kandelin 8 00:14:26.053 39.402 00:01:46.973 6 116,922 RR Honda CBR WCRC Honda
6. 9 Aleksi Hyvärinen 8 00:14:33.227 46.576 00:01:48.120 5 115,962 RR Honda CBR KMK Honda
7. 66 Hiski Rönkkönen 8 00:14:37.020 50.369 00:01:47.697 6 115,460 RR KTM RC390 OriMK KTM
8. 7 Aki Uusikari 8 00:15:25.309 1:38.658 00:01:54.012 6 109,435 RR KTM RC390 IMK KTM
9. 11 Arto Smedberg 7 00:14:16.051 -- 1 lap -- 00:02:00.721 2 103,502 RR Honda CBR Y-SMK Honda

10. 98 Jan Wahlstedt 7 00:14:41.795 25.744 00:02:03.622 7 100,480 RR Honda CBR HelRC Honda
DNF 11 Roope Koivisto 1 00:01:47.401 -- 7 laps -- 00:01:45.479 1 117,854 RR KTM RC390 OMK KTM

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 KTM RC 390 Cup
Pvm: 3.9.2017
Aika: 17:20

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 23 Leevi Johansson 8 00:13:46.651 00:01:41.838 8 122,495 RR KTM RC390 HelRC KTM 25
2. 93 Niko Tanskanen 8 00:13:46.690 0.039 00:01:41.748 8 122,489 RR KTM RC390 IMK KTM CRC BRÄKLEEN Team 20
3. 76 Valter Patronen 8 00:13:52.308 5.657 00:01:42.315 5 121,663 RR KTM RC390 TMK KTM 16
4. 36 Juho Kantola 8 00:14:12.828 26.177 00:01:45.841 8 118,735 RR KTM RC390 MRC KTM CRC BRÄKLEEN Team 13
5. 66 Hiski Rönkkönen 8 00:14:37.020 50.369 00:01:47.697 6 115,460 RR KTM RC390 OriMK KTM 11
6. 7 Aki Uusikari 8 00:15:25.309 1:38.658 00:01:54.012 6 109,435 RR KTM RC390 IMK KTM 10

DNF 11 Roope Koivisto 1 00:01:47.401 -- 7 laps -- 00:01:45.479 1 117,854 RR KTM RC390 OMK KTM

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Motopark 2.-3.9.2017
Helsinki Racing Club

Lähtö: Race 2 Honda CBR Cup
Pvm: 3.9.2017
Aika: 17:20

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet
1. 18 Ville Kandelin 8 00:14:26.053 00:01:46.973 6 116,922 RR Honda CBR WCRC Honda 25
2. 9 Aleksi Hyvärinen 8 00:14:33.227 7.174 00:01:48.120 5 115,962 RR Honda CBR KMK Honda 20
3. 11 Arto Smedberg 7 00:14:16.051 -- 1 lap -- 00:02:00.721 2 103,502 RR Honda CBR Y-SMK Honda 16
4. 98 Jan Wahlstedt 7 00:14:41.795 25.744 00:02:03.622 7 100,480 RR Honda CBR HelRC Honda 13

Kari Tarvus Peter Engström
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 3.9.2017 18:05


